
AllBags Taśma klejąca PP do pakowania o
dużej sile klejenia w profesjonalnej jakości,
bezbarwna, uniwersalna taśma klejąca,
długość: 90 m, szerokość: 48 mm, grubość: 40
μm (przezroczysta 36 rolek, 48
Indeks: 533965 Producent: Allbags Kod producenta: 1

Cena: 248.40 zł

Opis

AllBags Taśma klejąca PP do pakowania o dużej sile klejenia
w profesjonalnej jakości, bezbarwna, uniwersalna taśma
klejąca, długość: 90 m, szerokość: 48 mm, grubość: 40 μm
(przezroczysta 36 rolek, 48
Producent: Allbags

Taśma klejąca PP marki AllBags to doskonałe rozwiązanie do bezpiecznego i mocnego pakowania. Zestaw zawiera 36
rolek przezroczystej taśmy o szerokości 48 mm i długości 90 m. Taśma charakteryzuje się wysoką trwałością, doskonałą
przyczepnością kleju akrylowego oraz odpornością na warunki atmosferyczne. Jest idealna do zamykania kartonów i
paczek w domu oraz biurze.

Oprócz nadzwyczajnej przyczepności, taśma jest cicha podczas rozpakowywania. Może być stosowana na różnorodnych
powierzchniach i świetnie sprawdza się zarówno do krótkiego, jak i długotrwałego przechowywania. Uniwersalne
zastosowanie taśmy umożliwia łatwe i efektywne pakowanie różnych przedmiotów.

AllBags Taśma klejąca PP to niezastąpione narzędzie w codziennej logistyce. Dzięki wysokiej jakości i optymalnej sile
przyczepności, ułatwia procesy pakowania i wysyłki. Niezawodność i uniwersalność taśmy sprawiają, że jest nieocenionym
uzupełnieniem dla każdego, kto szuka profesjonalnego rozwiązania do pakowania.

Taśma do pakowania: taśma klejąca umożliwia bezpieczne, łatwe i mocne pakowanie. W zestawie znajduje się 36
rolek o szerokości 48 mm i długości 90 m.
Najwyższa jakość: taśma do pakowania przekonuje swoją wyjątkową przyczepnością i wysoką trwałością. Dodatkowo
taśma klejąca jest cicha.
Optymalna siła przyczepności: klej akrylowy zapewnia doskonałą przyczepność i może być stosowany na wielu
powierzchniach. Idealnie nadaje się do pakowania paczek do przechowywania lub wysyłki.
Wysoka trwałość: taśma jest odporna na działanie promieni UV, starzenia i temperatury bez utraty przyczepności.
Taśma klejąca nadaje się zarówno do krótkiego, jak i dłuższego przechowywania
ŁATWE ZASTOSOWANIE: Uniwersalna taśma klejąca idealnie nadaje się do klejenia różnych paczek, paczek
wysyłkowych i kartonów o średniej wadze. Optymalne uzupełnienie do domu i biura.



Stan Nowy

kolor: Przezroczyste, 36 rolek
zawarte komponenty: Brak
waga opakowania przedmiotu: 7.14 kilograms
producent: Allbags
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5903760447403
zalecane węzły przeglądania: 20785109031
punkt znaku wypunktowania: Taśma do pakowania: taśma klejąca umożliwia bezpieczne, łatwe i mocne pakowanie.
W zestawie znajduje się 36 rolek o szerokości 48 mm i długości 90 m., Najwyższa jakość: taśma do pakowania
przekonuje swoją wyjątkową przyczepnością i wysoką trwałością. Dodatkowo taśma klejąca jest cicha., Optymalna siła
przyczepności: klej akrylowy zapewnia doskonałą przyczepność i może być stosowany na wielu powierzchniach.
Idealnie nadaje się do pakowania paczek do przechowywania lub wysyłki., Wysoka trwałość: taśma jest odporna na
działanie promieni UV, starzenia i temperatury bez utraty przyczepności. Taśma klejąca nadaje się zarówno do
krótkiego, jak i dłuższego przechowywania, ŁATWE ZASTOSOWANIE: Uniwersalna taśma klejąca idealnie nadaje się
do klejenia różnych paczek, paczek wysyłkowych i kartonów o średniej wadze. Optymalne uzupełnienie do domu i
biura.
Opis produktu: Uniwersalne zastosowanie idealnie nadaje się do zamykania lekkich / średnich kartonów i pudełek
wysyłkowych, ochrony etykiet i innych zastosowań. Łatwe ręczne wykonanie, ciche rozwijanie, możliwość obróbki za
pomocą wszystkich powszechnie stosowanych odwijaczy ręcznych. Łatwy do przycięcia
marka: AllBags
kompatybilny materiał: Karton
nazwa przedmiotu: AllBags Taśma klejąca PP do pakowania o dużej sile klejenia w profesjonalnej jakości,
bezbarwna, uniwersalna taśma klejąca, długość: 90 m, szerokość: 48 mm, grubość: 40 μm (przezroczysta 36 rolek, 48
data uruchomienia strony produktu: 2023-07-21T07:47:22.453Z
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 48mm/90m
numer części: 1

Parametry
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